
PROGRAMI I MROJTJES SE BIMEVE  TRANGULLI, PJEPER, SHALQI 
 

 
 

REZISTENCA E 
SISTEMIT 
RRENJOR 

 

 
LUFTIMI I 
VRUGUT  

 

 

AFIDET 
KRAHEBARDHAT 

TRIPSET 
KEPUSHA 

 
 
 

 
HIRI 

ATRAKNOZA 
KLADOSPORIOZA 

 
 
QUELATEC AZ  2-3 SPERKATJE CDO 15 DITE 
 
 

RITJA E 
REZISTENCES 
NDAJ VRUGUT 

 

 
 
 
 

 

CUPROFIX C 
 
 

BIOBROT+FOLTEK K 

SIMPRO 

FOLTEK  + AMINOBOR CA  2 TRAJTIME CDO 
15 DITE 

OPTIX -R (2 TRAJTIME) 
+ CYMOXANIL 45WG 

 
 
  

MOSPILAN + BRAI       LAOTTA + NISSURON          NISSURON  PLUS     

MICROTHIOL 80  -  DIFCOR  -  MYSTIC - TOPENCO 

KY PROGRAM ESHTE ORIENTUES. NE VARTESI TE FZAVE DHE CFAQIES SE PARAZITEVE DHE INTENSITETI I TYRE  
MUND TE  NDRYSHOHEN NEDRYRET ME PRODUKTE DHE SHPESHTESIA E PERDORIMIT TE TYRE 


